2

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                                                                                                                                            №

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381

Постановляю:
1. Внести в раздел 2 приложения 1 «Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» к постановлению администрации Белоярского района от 30 сентября 2010 года № 1381 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1) в пункте 2.3.:
    а)  подпункты 4 и 5 признать утратившими силу;
    б)  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
           «6) способы информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения запроса о предоставлении государственной услуги.»;
2) в пункте 2.5.:
    а)   подпункт  5 признать утратившим силу;
             б) подпункт 12 дополнив словами «(в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги или многофункциональный центр);»;
3)  пункты 2.8. и 2.9. признать утратившими силу;
4)  дополнить пунктом 2.10. следующего содержания:
«2.10. Раздел «Способы информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения запроса о предоставлении государственной услуги» должен включать перечень способов информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения запроса заявителя о предоставлении государственной услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования с 1 сентября 2025 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Плохих И.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

Согласовано:

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам
и налоговой политике администрации
Белоярского района                                                    __________________         И.А.Плохих
(подпись)

Начальник управления
экономики, реформ и программ
администрации Белоярского района                       ___________________       Л.М.Бурматова
                                                                                                 (подпись)

 Исполнитель:
 ведущий специалист отдела экономики
 и прогнозирования  управления экономики,
 реформ и программ  администрации
 Белоярского района    ___________________ Л.С.Богдановская                                                             (подпись)

Рассылка:

	Комитет по финансам и налоговой политике
	-1

	Комитет по культуре
	-1

	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту
	-1

	Комитет по финансам и налоговой политике
	-1

	Комитет муниципальной собственности
	-1

	Комитет по образованию
	-1

	Управление природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства
	-1

	Управление по архитектуре и градостроительству
	-1

	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	-1

	Управление по охране труда и социальной политике
	-1

	Архивный отдел
	-1

	Отдел ЗАГС
	-1

                                                                        12 экз.

image1.jpg